
UCHWALA NR XXXVIIl/192/2017 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 25 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/160/2016 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej, w § 2 pkt 2 na końcu wyliczenia średnik zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

,j) Dobrzyńskie Centrum Sportu i Turystyki w Dobrzyniu nad Wisłą;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Id: 6673D546-89C7-4688-8223-CBBCB04C0BCB. Uchwalony Strona 1 


